Zgodnie z art.. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych(Dz.U.2021 poz 305) podaje do publicznej wiadomosci wykaz oséb
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych

osobowosci prawnej ktérym udzielono pomocy publicznej.

A g Wartos¢
. Nazwisko i imig¢
Lp. Nr decyzji . pomocy
beneficjenta pomocy
(wzh)

1 5080130.2021.1 Adamiuk Paulina 116,41
2 5130067.2021.1 Andrzejewski Dariusz 505,22
3 5090076.2021.1 Antzoulatos Aleksandra 907,08
4 5090076.2021.2 Antzoulatos Aleksandra 1081,67
5 5070017.2021.1 Badzirski Stawomir 519,00
6 5020066.2021.1 Banasiak Tomasz 896,78
74 5050014.2021.1 Bauch Dariusz 332,48
8 5050014.2021.2 Bauch Dariusz 511,05
9 5020040.2021.1 Bator Krzysztof 1932,6
10 5020011.2021.1 Btachut Marian 331,65
11 5020011.2021.2 Btachut Marian 243,42
12 5020004.2021.1 Btachut Ryszard 100,72
13 5020004.2021.2 Btachut Ryszard 370.33
14 5110026.2021.1 Bogusz Mirostaw 52265
15 5110026.2021.2 Bogusz Mirostaw 728,59
16 5080124.2021.1 Broda Piotr 129,00
17 5150131.2021.1 Cichosz Tomasz 397,29
18 5070015.2021.1 Czajkowski Arkadiusz 2223
19 5120032.2021.1 Czech Tadeusz 832,00
20 5110003.2021.2 Cwierdzifiska Iwona 810,07
N 5110003.2021.1  Cwierdziriski Zbigniew 1000,00
22 5140017.2021.1 Durczak Jadwiga 866,41
23 5020087.2021.1 Frischke Szymon 6366,62
24 5020094.2021.1 Frontczak Waldemar 564,15
25 5020094.2021.2 Frontczak Waldemar 519,56
26 5130081.2021.1 Gaworzewski Mitosz 3028,89
27 5050021.2021.1 Gawronski Karol 149,00
28 40377.2021.1 Gromadczuk Adam 134,00
29 5040071.2021.1 Gromadczuk Tomasz 1781,00
30 5060034.2021.1 Grzegdrski Dariusz 1874,53
31 5040020.2021.1 Guzicki Bogdan 1000,00
32 5010041.2021.1 Gwozdzinski Lech 1744,00
33 5010104.2021.1 Gwoidzinski Marcin 1831,23
34 5120082.2021.1 Jankowski Mateusz T
35 5110042.2021.1 Jastrowski Anatol 245,41
36 5110042.2021.2 Jastrowski Anatol 423,59
37 5110019.2021.1 Jastrowski Roman 760,23
38 5150017.2021.1 Jedrusik Stanistaw 191,42
39 5150017.2021.2 Jedrusik Stanistaw 246,22
40 5080015.2021.1 Jurski Jerzy 167,91
41 5080015.2021.2 Jurski Jerzy 311,09
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5120038.2021.1
5080101.2021.1
5080101.2021.2
5090020.2021.1
5090013.2021.1
5090013.2021.2
5050019.2021.1
5050019.2021.2
5020044.2021.1
5020044.2021.2
5060011.2021.1
5030066.2021.1
5030066.2021.2
5010043.2021.1
5010043.2021.2
5050054.2021.1
5120062.2021.1
5060009.2021.1
5080129.2021.1
5080021.2021.1
5080021.2021.2
5040065.2021.1
5150056.2021.1
5070018.2021.1
5040051.2021.1
5040051.2021.2
5040070.2021.1
5040070.2021.2
5060044.2021.1
5150166.2021.1
5110016.2021.1
5110016.2021.2
5130082.2021.1
5020024.2021.1
5120081.2021.1
5020104.2021.1
5020104.2021.2
5130054.2021.1
5130054.2021.2
5130053 ,2021.1
5120021.2021.1
5010045.2021.1
5010045.2021.2
5140067.2021.1
5140067.2021.2
5150157.2021.1
5020111.2021.1
5090066.2021.1
5090066.2021.2
5010092.2021.1

Kadow Marian
Kaniewski Stanistaw
Kaniewski Stanistaw
Kata Andrzej

Kata Krzysztof

Kata Krzysztof
Kogut tukasz

Kogut tukasz
Kosinska Katarzyna
Kosinska Katarzyna
Kotlarek Zbigniew
Krapiriska Danuta
Krapiriska Danuta
Krdl Emilian

Krol Emilian
Kruszka Krzysztof
Kruszka Magdalena
Kujawa Jarostaw
Lampka Marcin
Lasek Ryszard
Lasek Ryszard
Latos Maciej

Lewandowska Grazyna
Lewandowski Tadeusz

Liczbik Stawomir
Liczbik Stawomir
Madziarz Aleksander
Madziarz Aleksander
Matuszewski Jacek
Melon Mirostaw
Olech Marek

Olech Marek
Olszewski Mikoftaj
Ostrowski Janusz
Pataszewska Karolina
Powalska Genowefa
Powalska Genowefa
Putz Marcin

Putz Marcin

Putz Rafat

Putz Tomasz

Radtke Mirostaw
Radtke Mirostaw
Rafinski Andrzej
Rafiriski Andrzej

Rutkowska Magdalena
Rutkowska-Mirzwa Katarzyna

Siarkowski Robert
Siarkowski Robert
Stowiriski Krzysztof

265,00
183,98
405,43
427,01
1008,77
568,21
406,49
2308,52
314,98
460,98
800,00
715,24
1100,39
736,77
788,2
487,00
54,00
27,88
123,78
523,25
534,8
324,00
166,86
301,00
195,29
468,00
1509,00
2523,00
6464,50
262,63
280,12
89,19
1015,81
3767,09
497,00
682,34
427,66
1532,36
865,97
1825,11
372,25
270,78
402,27
5527,29
5632,03
1352,49
310,00
2125,87
1326,13
1700,00



92 5010047.2021.1 Sobien Jan 650,36
93 5010047.2021.2 Sobien Jan 449,27
94 5020112.2021.1 Sochaczewski Tomasz 354,00
95 5050015.2021.1 Sojka Jan 1999,31
96 5050015.2021.2 Sojka Jan 1195,82
97 5150141.2021.1 Stefariska Magdalena 159,07
98 5110030.2021.1 Sternal Krzysztof 3000,00
89 5110030.2021.2 Sternal Krzysztof 1000,00
100 5150164.2021.1 Stryjski Grzegorz 882,98
101 5040028.2021.1 Suwalski Tomasz 2324,47
102 5040028.2021.2 Suwalski Tomasz 1110,04
103 5080113.2021.1 Szatajko Ryszard 211,29
104 5080113.2021.2 Szatajko Ryszard 166,27
105 5150032.2021.1 Szczepanski Janusz 369,39
106 5150032.2021.2 Szczepanski Janusz 475,80
107 5150031.2021.1 Szturny Stawomir 249,98
108 5150031.2021.2 Szturny Stawomir 1000,00
109 5140127.2021.1 Swiatkiewicz Krystian 1745,00
110 5140037.2021.1 Swigtkiewicz Waldemar 4000,00
111 5140037.2021.2  Swigtkiewicz Waldemar 824,37
112 5060016.2021.1 Swis Jozef 492,27
113 5060016.2021.2 Swis Jozef 541,73
114 5050033.2021.1 Tomaszewski Jan 425,77
115 5050033.2021.2 Tomaszewski Jan 1077,74
116 5110048.2021.1 Urbariska Emilia 389,79
gy 5110048.2021.2 Urbanska Emilia 601,26
118 5090040.2021.1 Warchat Mieczystaw 318,76
119 5010088.2021.1 Wawrzyniak Stawomir 417,11
120 5040025.2021.1 Wetnicki Wiestaw 219,05
321 5040025.2021.2 Wetnicki Wiestaw 327,53
122 5150086.2021.1 Wendt Jerzy 529,82
123 5150086.2021.2 Wendt Jerzy 262,18
124 5020065.2021.1 Wisniewska Halina 234,94
125 5020065.2021.2 Wisniewska Halina 388,03
126 5080110.2021.1 Zarecka Krystyna 118,33
127 5080110.2021.2 Zarecka Krystyna 275,67
128 5040064.2021.1 Zarecki Marek 202,40
129 5080112.2021.1 Zarecki Roman 458,63
130 5080112.2021.2 Zarecki Roman 192,11
131 5080012.2021.1 Zielinski Piotr 768,00

Zwrot podatku akcyzowego dokonywany na podstawie ustawy z dnia 10 marca 2006 r.

o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej jest programem pomocowym, notyfikowanym w Komisji Europejskiej
o numerze SA.39937(2014 X)

Podanie do publicznej wiadomosci wykazu, nie narusza przepiséw o tajemnicy skarbowe;j.



